
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Torneo 5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  1608008C

Luogo FANO  [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2016 - 06-08-2016

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - LUCCHI S.

Partecipanti 30

Sito Internet

Minko Olga

1Antonelli Laura

2
Serafini Diego

3
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Minko Olga 6.5 RUS 33.5037.5027.5029.001509 1396 1660 8 6 1 1 4 4 0 0 4 2 1 1 0 0 2002

2 5 NC Antonelli Laura 6.0 ITA 35.0038.5028.5029.501540 1442 1648 8 5 2 1 5 2 2 1 3 3 0 0 0 0 2001

3 28 NC Serafini Diego 6.0 ITA 32.0035.0026.5025.501264 1460 1686 8 4 4 0 4 2 2 0 4 2 2 0 0 0 2002

4 19 NC Wilk Radoslaw 5.5 POL 38.0042.0031.5028.251434 1438 1580 8 4 3 1 4 3 0 1 4 1 3 0 0 0 2002

5 30 NC Pastuszko Katarzyna 5.5 POL 33.0034.0026.5018.751122 1448 1668 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 2007

6 1 NC Catalano Luigi 5.0 ITA 34.0037.0028.0019.501598 1380 1496 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1949

7 24 NC Miotto Alberto 5.0 ITA 31.0031.0025.0017.251363 1438 1525 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 1 0 2005

8 4 NC Di Maggio Nicola 5.0 ITA 32.0033.0026.0017.751544 1385 1560 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1967

9 25 NC Sala Giulia 5.0 ITA 27.5028.5022.5015.001345 1456 1632 8 5 0 3 4 4 0 0 4 1 0 3 0 0 2007

10 8 3N Sorcinelli Matteo 4.5 ITA 36.0039.0029.5018.25 1503 1424 1277 8 4 1 3 5 2 0 3 3 2 1 0 0 0 1991

11 18 NC Cavalieri Vittorio 4.0 ITA 39.0043.0032.5020.251438 1393 1394 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1993

12 9 NC Esposti Stefano 4.0 ITA 33.0036.0027.5016.001491 1380 1380 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1962

13 27 NC Savoretti Luca 4.0 ITA 31.5034.5025.0014.501310 1497 1554 8 3 2 3 4 0 1 3 4 3 1 0 0 0 2007

14 17 NC Urbinati Enrico 4.0 ITA 29.5032.5024.0014.25 1440 1354 1174 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 1998

15 23 NC Kiszka Jean Marc 4.0 FRA 28.0030.5021.5012.751363 1463 1568 8 2 4 2 4 2 2 0 4 0 2 2 0 0 1958

16 3 NC Agostinelli Massimo 4.0 ITA 29.0030.0023.0012.001573 1423 1464 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1957

17 11 NC Magini Roberto 4.0 ITA 27.0028.0022.5012.501461 1368 1448 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1961

18 26 NC Rizzani Tobia 4.0 ITA 25.0027.5020.0011.00 1332 1446 1307 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 2000

19 16 NC Tonetto Federico 3.5 ITA 29.5032.0024.5012.00 1440 1427 1223 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 2001

20 21 NC Renzi Mario 3.5 ITA 26.5027.5020.509.00 1365 1419 1470 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1956

21 22 NC Iarriccio David 3.5 ITA 26.0027.0021.008.50 1363 1477 1475 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1970

22 29 NC Minko Uliana 3.0 RUS 27.0029.5022.009.50 1251 1450 1482 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1970

23 20 NC Pagnini Eloisa 3.0 ITA 26.0027.0020.506.50 1401 1370 1139 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 2004

24 12 NC Dallan Alessandro 3.0 ITA 25.5026.5019.505.75 1440 1348 1143 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 2006

25 13 NC Marzetti Andrea 3.0 ITA 22.5022.5017.504.00 1440 1365 1106 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 1 0 2006

26 10 NC Conti Lorenzo 2.0 ITA 19.0019.0012.507.50 1462 1450 1518 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 4 2002

27 6 NC Scuppa Massimo 2.0 ITA 24.5024.5020.006.00 1533 1386 1341 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 1 1968

28 15 NC Marzoli Emanuele 1.5 ITA 24.5024.5019.000.50 1332 1401 922 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 1 0 2002

29 14 NC Marzetti Diego 1.5 ITA 23.0023.0018.000.50 1440 1402 936 7 0 1 6 3 0 1 2 4 0 0 4 1 0 2003

30 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 4.00 4.00 0.00 2.00 1586 1440 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 7 2004
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1573 1423 1464 1957 M 840149 110068

5 NC Antonelli Laura ITA MAR AN 1540 1442 1648 2001 F 2804609 138578

1 NC Catalano Luigi ITA EMI RN 1598 1380 1496 1949 M 828556 105843

18 NC Cavalieri Vittorio ITA LOM MB 1438 1393 1394 1993 M 2820884 162318

10 NC Conti Lorenzo ITA MAR AN 1462 1450 1518 2002 M 2827200 144953

12 NC Dallan Alessandro ITA VEN TV 1440 1348 1143 2006 M 166378

4 NC Di Maggio Nicola ITA TOS FI 1544 1385 1560 1967 M 2805478 115838

9 NC Esposti Stefano ITA TOS LU 1491 1380 1380 1962 M 2819320 157704

2 NC Ferretti Elia ITA MAR PU 1586 1440 1600 2004 M 2816658 152639

22 NC Iarriccio David ITA LAZ RM 1363 1477 1475 1970 M 2833897 165675

23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 1463 1568 1958 M 20689802

11 NC Magini Roberto ITA MAR PU 1461 1368 1448 1961 M 2806709 157647

13 NC Marzetti Andrea ITA MAR MC 1440 1365 1106 2006 M 2854037 169247

14 NC Marzetti Diego ITA MAR MC 1440 1402 936 2003 M 2854045 160771

15 NC Marzoli Emanuele ITA MAR PU 1332 1401 922 2002 M 157654

7 NC Minko Olga RUS 1509 1396 1660 2002 M 24188417

29 NC Minko Uliana RUS 1251 1450 1482 1970 M 24128465

24 NC Miotto Alberto ITA EMI FE 1363 1438 1525 2005 M 2839186 166349

20 NC Pagnini Eloisa ITA MAR PU 1401 1370 1139 2004 F 2843663 165608

30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 1448 1668 2007 M 21844615

21 NC Renzi Mario ITA MAR PU 1365 1419 1470 1956 M 2817719 161784

26 NC Rizzani Tobia ITA MAR PU 1332 1446 1307 2000 M 2840354 165078

25 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1345 1456 1632 2007 F 2840451 167122

27 NC Savoretti Luca ITA EMI RN 1310 1497 1554 2007 M 2817042 160269

6 NC Scuppa Massimo ITA MAR AN 1533 1386 1341 1968 M 863785 137515

28 NC Serafini Diego ITA MAR PU 1264 1460 1686 2002 M 2817638 144429

8 3N Sorcinelli Matteo ITA MAR PU 1503 1424 1277 1991 M 852600 130740

16 NC Tonetto Federico ITA MAR PU 1440 1427 1223 2001 M 173090

17 NC Urbinati Enrico ITA MAR PU 1440 1354 1174 1998 M 153315

19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 1438 1580 2002 M 1188011
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 NC Catalano Luigi 5.0 ITA | 16 B 1 | 19 N 0 | 25 B 1 | 10 N 1 | 28 B 0 | 5 N 0 | 29 B 1 | 27 N 1 | 0

30 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 3 NC Agostinelli Massimo 4.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 1 | 22 B 1 | 27 N Â½ | 5 B 0 | 9 N 0 | 23 B Â½ | 16 N 1 | 0

8 4 NC Di Maggio Nicola 5.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 1 | 26 N 1 | 28 B Â½ | 8 N 0 | 22 B 1 | 9 B 1 | 24 N Â½ | 0

2 5 NC Antonelli Laura 6.0 ITA | 21 B Â½ | 8 N 1 | 30 B 1 | 18 B 0 | 3 N 1 | 1 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 2

27 6 NC Scuppa Massimo 2.0 ITA | 22 N 0 | 16 B 0 | 13 N 1 | 21 N 1 | 24 B 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | -1

1 7 NC Minko Olga 6.5 RUS | 23 B 1 | 27 N 1 | 10 B 1 | 19 N 0 | 30 B 1 | 18 B 1 | 8 N 1 | 5 N Â½ | 0

10 8 3N Sorcinelli Matteo 4.5 ITA | 24 N Â½ | 5 B 0 | 11 N 1 | 20 B 1 | 4 B 1 | 27 N 1 | 7 B 0 | 28 B 0 | 2

12 9 NC Esposti Stefano 4.0 ITA | 25 B 1 | 29 N 1 | 19 B 0 | 30 N 0 | 27 B Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | 11 N Â½ | 0

26 10 NC Conti Lorenzo 2.0 ITA | 26 N 1 | 22 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 11 NC Magini Roberto 4.0 ITA | 27 B 0 | 23 N Â½ | 8 B 0 | 29 N 0 | 26 N 1 | 15 B 1 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 0

24 12 NC Dallan Alessandro 3.0 ITA | 28 N 0 | 26 B 0 | 15 N 1 | 22 N Â½ | 23 B Â½ | 29 N 0 | 14 B 1 | 17 B 0 | 0

25 13 NC Marzetti Andrea 3.0 ITA | 29 B 0 | 25 N 0 | 6 B 0 | 23 N 0 | 20 N 1 | 26 B 0 | 15 N 1 | 0 1 | -1

29 14 NC Marzetti Diego 1.5 ITA | 20 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 25 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 0 | 12 N 0 | 22 B 0 | -1

28 15 NC Marzoli Emanuele 1.5 ITA | 30 B 0 | 4 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 14 N Â½ | 11 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | -1

19 16 NC Tonetto Federico 3.5 ITA | 1 N 0 | 6 N 1 | 27 B 0 | 26 B 1 | 25 N 0 | 23 N Â½ | 21 B 1 | 3 B 0 | 0

14 17 NC Urbinati Enrico 4.0 ITA | 2 B Â½ | 21 N 0 | 23 B 1 | 24 N Â½ | 29 B 1 | 30 N 0 | 25 B 0 | 12 N 1 | 0

11 18 NC Cavalieri Vittorio 4.0 ITA | 3 N 1 | 28 B Â½ | 24 B 1 | 5 N 1 | 19 B Â½ | 7 N 0 | 30 B 0 | 25 N 0 | 0

4 19 NC Wilk Radoslaw 5.5 POL | 4 B 1 | 1 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 18 N Â½ | 28 N Â½ | 5 B 0 | 30 N Â½ | 0

23 20 NC Pagnini Eloisa 3.0 ITA | 14 B 1 | 30 N 0 | 29 B 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 6 N 1 | 27 B 0 | 23 N 0 | 0

20 21 NC Renzi Mario 3.5 ITA | 5 N Â½ | 17 B 1 | 28 N 0 | 6 B 0 | 22 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 15 B 1 | 0

21 22 NC Iarriccio David 3.5 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 0

15 23 NC Kiszka Jean Marc 4.0 FRA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 0 | 13 B 1 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 3 N Â½ | 20 B 1 | 0

7 24 NC Miotto Alberto 5.0 ITA | 8 B Â½ | 0 1 | 18 N 0 | 17 B Â½ | 6 N 1 | 25 B 1 | 28 N Â½ | 4 B Â½ | 1

9 25 NC Sala Giulia 5.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 16 B 1 | 24 N 0 | 17 N 1 | 18 B 1 | 0

18 26 NC Rizzani Tobia 4.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | 11 B 0 | 13 N 1 | 6 B 1 | 29 N 1 | 0

13 27 NC Savoretti Luca 4.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 8 B 0 | 20 N 1 | 1 B 0 | 0

3 28 NC Serafini Diego 6.0 ITA | 12 B 1 | 18 N Â½ | 21 B 1 | 4 N Â½ | 1 N 1 | 19 B Â½ | 24 B Â½ | 8 N 1 | 0

22 29 NC Minko Uliana 3.0 RUS | 13 N 1 | 9 B 0 | 20 N 0 | 11 B 1 | 17 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 26 B 0 | 0

5 30 NC Pastuszko Katarzyna 5.5 POL | 15 N 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 18 N 1 | 19 B Â½ | 0
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 6 2.00 4.20 -2.2 1423.121464 1957 M 840149 110068

5 NC Antonelli Laura ITA 1540 7 5.00 4.34 0.66 1442.751648 2001 F 2804609 138578

1 NC Catalano Luigi ITA 1598 7 4.00 5.40 -1.4 1380.751496 1949 M 828556 105843

18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 8 4.00 4.42 -0.42 1393.751394 1993 M 2820884 162318

10 NC Conti Lorenzo ITA 1462 3 1.00 1.39 -0.39 1450.501518 2002 M 2827200 144953

4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 5 3.00 3.54 -0.54 1385.251560 1967 M 2805478 115838

9 NC Esposti Stefano ITA 1491 8 4.00 5.08 -1.08 1380.001380 1962 M 2819320 157704

2 NC Ferretti Elia ITA 1586 0 0.00 0 1440.001600 2004 M 2816658 152639

22 NC Iarriccio David ITA 1363 6 2.00 2.00 0 1477.251475 1970 M 2833897 165675

23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 3 1.00 0.90 0.1 1463.001568 1958 M 20689802

11 NC Magini Roberto ITA 1461 5 2.00 3.19 -1.19 1368.121448 1961 M 2806709 157647

7 NC Minko Olga RUS 1509 7 5.50 4.60 0.9 1396.501660 2002 M 24188417

29 NC Minko Uliana RUS 1251 3 1.00 0.54 0.46 1450.381482 1970 M 24128465

24 NC Miotto Alberto ITA 1363 5 3.00 2.11 0.89 1438.141525 2005 M 2839186 166349

30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 5 2.50 0.54 1.96 1448.121668 2007 M 21844615

21 NC Renzi Mario ITA 1365 4 0.50 1.69 -1.19 1419.001470 1956 M 2817719 161784

25 NC Sala Giulia ITA 1345 4 1.00 1.33 -0.33 1456.251632 2007 F 2840451 167122

27 NC Savoretti Luca ITA 1310 5 2.00 1.14 0.86 1497.001554 2007 M 2817042 160269

6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 3 1.00 2.16 -1.16 1386.291341 1968 M 863785 137515

28 NC Serafini Diego ITA 1264 6 4.00 1.55 2.45 1460.621686 2002 M 2817638 144429

19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 8 5.50 3.88 1.62 1438.251580 2002 M 1188011
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 4 2.00 5.00 -2 -60 1348.121143 2006 M 166378

13 NC Marzetti Andrea ITA 1440 3 2.00 4.20 -2.2 -66 1365.291106 2006 M 169247

14 NC Marzetti Diego ITA 1440 3 0.50 3.90 -3.4 -102 1402.71936 2003 M 160771

15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332 3 0.50 2.80 -2.3 -69 1401.71922 2002 M 157654

20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 3 1.00 4.30 -1.3 -39 1370.251139 2004 F 165608

26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 3 2.00 2.80 1.2 36 1446.381307 2000 M 165078

8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 1 1.00 4.80 -0.3 -9 1424.001277 1991 M 130740

16 NC Tonetto Federico ITA 1440 1 1.00 4.20 -0.7 -18 1427.381223 2001 M 173090

17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 1 1.00 4.90 -0.9 -27 1354.381174 1998 M 153315
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Catalano Luigi ITA 1598   |  16 NC Tonetto Federico ITA 1440 1 - 0

2 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440   |  2 NC Ferretti Elia ITA 1586 Â½ - Â½

3 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573   |  18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 0 - 1

4 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434   |  4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 1 - 0

5 5 NC Antonelli Laura ITA 1540   |  21 NC Renzi Mario ITA 1365 Â½ - Â½

6 22 NC Iarriccio David ITA 1363   |  6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 1 - 0

7 7 NC Minko Olga RUS 1509   |  23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 1 - 0

8 24 NC Miotto Alberto ITA 1363   |  8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 Â½ - Â½

9 9 NC Esposti Stefano ITA 1491   |  25 NC Sala Giulia ITA 1345 1 - 0

10 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332   |  10 NC Conti Lorenzo ITA 1462 0 - 1

11 11 NC Magini Roberto ITA 1461   |  27 NC Savoretti Luca ITA 1310 0 - 1

12 28 NC Serafini Diego ITA 1264   |  12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 1 - 0

13 13 NC Marzetti Andrea ITA 1440   |  29 NC Minko Uliana RUS 1251 0 - 1

14 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401   |  14 NC Marzetti Diego ITA 1440 1 - 0

15 15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332   |  30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 0 - 1
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Wilk Radoslaw 1 POL 1434   |  1 NC Catalano Luigi 1 ITA 1598 1 - 0

2 27 NC Savoretti Luca 1 ITA 1310   |  7 NC Minko Olga 1 RUS 1509 0 - 1

3 29 NC Minko Uliana 1 RUS 1251   |  9 NC Esposti Stefano 1 ITA 1491 0 - 1

4 10 NC Conti Lorenzo 1 ITA 1462   |  22 NC Iarriccio David 1 ITA 1363 1 - 0

5 18 NC Cavalieri Vittorio 1 ITA 1438   |  28 NC Serafini Diego 1 ITA 1264 Â½ - Â½

6 30 NC Pastuszko Katarzyna 1 POL 1122   |  20 NC Pagnini Eloisa 1 ITA 1401 1 - 0

7 8 3N Sorcinelli Matteo 0.5 ITA 1503   |  5 NC Antonelli Laura 0.5 ITA 1540 0 - 1

8 21 NC Renzi Mario 0.5 ITA 1365   |  17 NC Urbinati Enrico 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Marzetti Diego 0 ITA 1440   |  3 NC Agostinelli Massimo 0 ITA 1573 0 - 1

10 4 NC Di Maggio Nicola 0 ITA 1544   |  15 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1332 1 - 0

11 6 NC Scuppa Massimo 0 ITA 1533   |  16 NC Tonetto Federico 0 ITA 1440 0 - 1

12 23 NC Kiszka Jean Marc 0 FRA 1363   |  11 NC Magini Roberto 0 ITA 1461 Â½ - Â½

13 12 NC Dallan Alessandro 0 ITA 1440   |  26 NC Rizzani Tobia 0 ITA 1332 0 - 1

14 25 NC Sala Giulia 0 ITA 1345   |  13 NC Marzetti Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

15 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1586   |  0 - F

16 24 NC Miotto Alberto 0.5 ITA 1363   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Minko Olga 2 RUS 1509   |  10 NC Conti Lorenzo 2 ITA 1462 1 - 0

2 9 NC Esposti Stefano 2 ITA 1491   |  19 NC Wilk Radoslaw 2 POL 1434 0 - 1

3 5 NC Antonelli Laura 1.5 ITA 1540   |  30 NC Pastuszko Katarzyna 2 POL 1122 1 - 0

4 18 NC Cavalieri Vittorio 1.5 ITA 1438   |  24 NC Miotto Alberto 1.5 ITA 1363 1 - 0

5 28 NC Serafini Diego 1.5 ITA 1264   |  21 NC Renzi Mario 1.5 ITA 1365 1 - 0

6 1 NC Catalano Luigi 1 ITA 1598   |  25 NC Sala Giulia 1 ITA 1345 1 - 0

7 3 NC Agostinelli Massimo 1 ITA 1573   |  22 NC Iarriccio David 1 ITA 1363 1 - 0

8 26 NC Rizzani Tobia 1 ITA 1332   |  4 NC Di Maggio Nicola 1 ITA 1544 0 - 1

9 16 NC Tonetto Federico 1 ITA 1440   |  27 NC Savoretti Luca 1 ITA 1310 0 - 1

10 20 NC Pagnini Eloisa 1 ITA 1401   |  29 NC Minko Uliana 1 RUS 1251 1 - 0

11 11 NC Magini Roberto 0.5 ITA 1461   |  8 3N Sorcinelli Matteo 0.5 ITA 1503 0 - 1

12 17 NC Urbinati Enrico 0.5 ITA 1440   |  23 NC Kiszka Jean Marc 0.5 FRA 1363 1 - 0

13 13 NC Marzetti Andrea 0 ITA 1440   |  6 NC Scuppa Massimo 0 ITA 1533 0 - 1

14 15 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1332   |  12 NC Dallan Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1

15 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1586   |  0 - F

16 14 NC Marzetti Diego 0 ITA 1440   |  1 - F
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5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Wilk Radoslaw 3 POL 1434   |  7 NC Minko Olga 3 RUS 1509 1 - 0

2 5 NC Antonelli Laura 2.5 ITA 1540   |  18 NC Cavalieri Vittorio 2.5 ITA 1438 0 - 1

3 4 NC Di Maggio Nicola 2 ITA 1544   |  28 NC Serafini Diego 2.5 ITA 1264 Â½ - Â½

4 10 NC Conti Lorenzo 2 ITA 1462   |  1 NC Catalano Luigi 2 ITA 1598 0 - 1

5 27 NC Savoretti Luca 2 ITA 1310   |  3 NC Agostinelli Massimo 2 ITA 1573 Â½ - Â½

6 30 NC Pastuszko Katarzyna 2 POL 1122   |  9 NC Esposti Stefano 2 ITA 1491 1 - 0

7 8 3N Sorcinelli Matteo 1.5 ITA 1503   |  20 NC Pagnini Eloisa 2 ITA 1401 1 - 0

8 24 NC Miotto Alberto 1.5 ITA 1363   |  17 NC Urbinati Enrico 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 21 NC Renzi Mario 1.5 ITA 1365   |  6 NC Scuppa Massimo 1 ITA 1533 0 - 1

10 22 NC Iarriccio David 1 ITA 1363   |  12 NC Dallan Alessandro 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 25 NC Sala Giulia 1 ITA 1345   |  14 NC Marzetti Diego 1 ITA 1440 1 - 0

12 16 NC Tonetto Federico 1 ITA 1440   |  26 NC Rizzani Tobia 1 ITA 1332 1 - 0

13 29 NC Minko Uliana 1 RUS 1251   |  11 NC Magini Roberto 0.5 ITA 1461 1 - 0

14 23 NC Kiszka Jean Marc 0.5 FRA 1363   |  13 NC Marzetti Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

15 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1586   |  0 - F

16 15 NC Marzoli Emanuele 0 ITA 1332   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Cavalieri Vittorio 3.5 ITA 1438   |  19 NC Wilk Radoslaw 4 POL 1434 Â½ - Â½

2 1 NC Catalano Luigi 3 ITA 1598   |  28 NC Serafini Diego 3 ITA 1264 0 - 1

3 7 NC Minko Olga 3 RUS 1509   |  30 NC Pastuszko Katarzyna 3 POL 1122 1 - 0

4 3 NC Agostinelli Massimo 2.5 ITA 1573   |  5 NC Antonelli Laura 2.5 ITA 1540 0 - 1

5 8 3N Sorcinelli Matteo 2.5 ITA 1503   |  4 NC Di Maggio Nicola 2.5 ITA 1544 1 - 0

6 9 NC Esposti Stefano 2 ITA 1491   |  27 NC Savoretti Luca 2.5 ITA 1310 Â½ - Â½

7 6 NC Scuppa Massimo 2 ITA 1533   |  24 NC Miotto Alberto 2 ITA 1363 0 - 1

8 25 NC Sala Giulia 2 ITA 1345   |  16 NC Tonetto Federico 2 ITA 1440 1 - 0

9 17 NC Urbinati Enrico 2 ITA 1440   |  29 NC Minko Uliana 2 RUS 1251 1 - 0

10 20 NC Pagnini Eloisa 2 ITA 1401   |  13 NC Marzetti Andrea 0 ITA 1440 0 - 1

11 12 NC Dallan Alessandro 1.5 ITA 1440   |  23 NC Kiszka Jean Marc 1.5 FRA 1363 Â½ - Â½

12 22 NC Iarriccio David 1.5 ITA 1363   |  21 NC Renzi Mario 1.5 ITA 1365 1 - 0

13 14 NC Marzetti Diego 1 ITA 1440   |  15 NC Marzoli Emanuele 1 ITA 1332 Â½ - Â½

14 26 NC Rizzani Tobia 1 ITA 1332   |  11 NC Magini Roberto 0.5 ITA 1461 0 - 1

15 10 NC Conti Lorenzo 2 ITA 1462   |  0 - F

16 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1586   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Serafini Diego 4 ITA 1264   |  19 NC Wilk Radoslaw 4.5 POL 1434 Â½ - Â½

2 7 NC Minko Olga 4 RUS 1509   |  18 NC Cavalieri Vittorio 4 ITA 1438 1 - 0

3 5 NC Antonelli Laura 3.5 ITA 1540   |  1 NC Catalano Luigi 3 ITA 1598 1 - 0

4 27 NC Savoretti Luca 3 ITA 1310   |  8 3N Sorcinelli Matteo 3.5 ITA 1503 0 - 1

5 30 NC Pastuszko Katarzyna 3 POL 1122   |  17 NC Urbinati Enrico 3 ITA 1440 1 - 0

6 24 NC Miotto Alberto 3 ITA 1363   |  25 NC Sala Giulia 3 ITA 1345 1 - 0

7 9 NC Esposti Stefano 2.5 ITA 1491   |  3 NC Agostinelli Massimo 2.5 ITA 1573 1 - 0

8 4 NC Di Maggio Nicola 2.5 ITA 1544   |  22 NC Iarriccio David 2.5 ITA 1363 1 - 0

9 6 NC Scuppa Massimo 2 ITA 1533   |  20 NC Pagnini Eloisa 2 ITA 1401 0 - 1

10 29 NC Minko Uliana 2 RUS 1251   |  12 NC Dallan Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

11 23 NC Kiszka Jean Marc 2 FRA 1363   |  16 NC Tonetto Federico 2 ITA 1440 Â½ - Â½

12 11 NC Magini Roberto 1.5 ITA 1461   |  15 NC Marzoli Emanuele 1.5 ITA 1332 1 - 0

13 21 NC Renzi Mario 1.5 ITA 1365   |  14 NC Marzetti Diego 1.5 ITA 1440 1 - 0

14 13 NC Marzetti Andrea 1 ITA 1440   |  26 NC Rizzani Tobia 1 ITA 1332 0 - 1

15 10 NC Conti Lorenzo 2 ITA 1462   |  0 - F

16 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1586   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Wilk Radoslaw 5 POL 1434   |  5 NC Antonelli Laura 4.5 ITA 1540 0 - 1

2 8 3N Sorcinelli Matteo 4.5 ITA 1503   |  7 NC Minko Olga 5 RUS 1509 0 - 1

3 28 NC Serafini Diego 4.5 ITA 1264   |  24 NC Miotto Alberto 4 ITA 1363 Â½ - Â½

4 18 NC Cavalieri Vittorio 4 ITA 1438   |  30 NC Pastuszko Katarzyna 4 POL 1122 0 - 1

5 4 NC Di Maggio Nicola 3.5 ITA 1544   |  9 NC Esposti Stefano 3.5 ITA 1491 1 - 0

6 1 NC Catalano Luigi 3 ITA 1598   |  29 NC Minko Uliana 3 RUS 1251 1 - 0

7 17 NC Urbinati Enrico 3 ITA 1440   |  25 NC Sala Giulia 3 ITA 1345 0 - 1

8 20 NC Pagnini Eloisa 3 ITA 1401   |  27 NC Savoretti Luca 3 ITA 1310 0 - 1

9 3 NC Agostinelli Massimo 2.5 ITA 1573   |  23 NC Kiszka Jean Marc 2.5 FRA 1363 Â½ - Â½

10 22 NC Iarriccio David 2.5 ITA 1363   |  11 NC Magini Roberto 2.5 ITA 1461 0 - 1

11 16 NC Tonetto Federico 2.5 ITA 1440   |  21 NC Renzi Mario 2.5 ITA 1365 1 - 0

12 26 NC Rizzani Tobia 2 ITA 1332   |  6 NC Scuppa Massimo 2 ITA 1533 1 - 0

13 12 NC Dallan Alessandro 2 ITA 1440   |  14 NC Marzetti Diego 1.5 ITA 1440 1 - 0

14 15 NC Marzoli Emanuele 1.5 ITA 1332   |  13 NC Marzetti Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

15 10 NC Conti Lorenzo 2 ITA 1462   |  0 - F

16 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1586   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Antonelli Laura 5.5 ITA 1540   |  7 NC Minko Olga 6 RUS 1509 Â½ - Â½

2 30 NC Pastuszko Katarzyna 5 POL 1122   |  19 NC Wilk Radoslaw 5 POL 1434 Â½ - Â½

3 8 3N Sorcinelli Matteo 4.5 ITA 1503   |  28 NC Serafini Diego 5 ITA 1264 0 - 1

4 24 NC Miotto Alberto 4.5 ITA 1363   |  4 NC Di Maggio Nicola 4.5 ITA 1544 Â½ - Â½

5 27 NC Savoretti Luca 4 ITA 1310   |  1 NC Catalano Luigi 4 ITA 1598 0 - 1

6 25 NC Sala Giulia 4 ITA 1345   |  18 NC Cavalieri Vittorio 4 ITA 1438 1 - 0

7 11 NC Magini Roberto 3.5 ITA 1461   |  9 NC Esposti Stefano 3.5 ITA 1491 Â½ - Â½

8 16 NC Tonetto Federico 3.5 ITA 1440   |  3 NC Agostinelli Massimo 3 ITA 1573 0 - 1

9 12 NC Dallan Alessandro 3 ITA 1440   |  17 NC Urbinati Enrico 3 ITA 1440 0 - 1

10 23 NC Kiszka Jean Marc 3 FRA 1363   |  20 NC Pagnini Eloisa 3 ITA 1401 1 - 0

11 29 NC Minko Uliana 3 RUS 1251   |  26 NC Rizzani Tobia 3 ITA 1332 0 - 1

12 14 NC Marzetti Diego 1.5 ITA 1440   |  22 NC Iarriccio David 2.5 ITA 1363 0 - 1

13 21 NC Renzi Mario 2.5 ITA 1365   |  15 NC Marzoli Emanuele 1.5 ITA 1332 1 - 0

14 6 NC Scuppa Massimo 2 ITA 1533   |  0 - F

15 10 NC Conti Lorenzo 2 ITA 1462   |  0 - F

16 13 NC Marzetti Andrea 2 ITA 1440   |  1 - F

17 2 NC Ferretti Elia 0.5 ITA 1586   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

1 Catalano Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1496 Media: 1380.75 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Tonetto Federico ITA 1440 1 0 1

2 N 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 164 0.72 0 0 1

3 B 25 NC Sala Giulia ITA 1345 253 0.81 1 1 2

4 N 10 NC Conti Lorenzo ITA 1462 136 0.68 1 2 3

5 B 28 NC Serafini Diego ITA 1264 334 0.88 0 2 3

6 N 5 NC Antonelli Laura ITA 1540 58 0.58 0 2 3

7 B 29 NC Minko Uliana RUS 1251 347 0.89 1 3 4

8 N 27 NC Savoretti Luca ITA 1310 288 0.84 1 4 5

5.4 4 5

2 Ferretti Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1600 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

3 Agostinelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1464 Media: 1423.12 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 135 0.68 0 0 0

2 N 14 NC Marzetti Diego ITA 1440 1 0 1

3 B 22 NC Iarriccio David ITA 1363 210 0.77 1 1 2

4 N 27 NC Savoretti Luca ITA 1310 263 0.82 Â½ 1 2

5 B 5 NC Antonelli Laura ITA 1540 33 0.55 0 1 2

6 N 9 NC Esposti Stefano ITA 1491 82 0.61 0 1 2

7 B 23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 210 0.77 Â½ 1 2

8 N 16 NC Tonetto Federico ITA 1440 1 1 3

4.2 1 3

4 Di Maggio Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1560 Media: 1385.25 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 110 0.65 0 0 0

2 B 15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332 1 0 1

3 N 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 1 0 2

4 B 28 NC Serafini Diego ITA 1264 280 0.84 Â½ 0 2

5 N 8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 0 0 2

6 B 22 NC Iarriccio David ITA 1363 181 0.74 1 1 3

7 B 9 NC Esposti Stefano ITA 1491 53 0.57 1 2 4

8 N 24 NC Miotto Alberto ITA 1363 181 0.74 Â½ 2 4

3.54 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

5 Antonelli Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1648 Media: 1442.75 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Renzi Mario ITA 1365 175 0.73 Â½ 0 0

2 N 8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 1 0 1

3 B 30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 418 0.92 1 1 2

4 B 18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 102 0.64 0 1 2

5 N 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 -33 0.45 1 2 3

6 B 1 NC Catalano Luigi ITA 1598 -58 0.42 1 3 4

7 N 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 106 0.64 1 4 5

8 B 7 NC Minko Olga RUS 1509 31 0.54 Â½ 4 5

4.34 4 5

6 Scuppa Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1341 Media: 1386.29 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Iarriccio David ITA 1363 170 0.72 0 0 0

2 B 16 NC Tonetto Federico ITA 1440 0 0 0

3 N 13 NC Marzetti Andrea ITA 1440 1 0 1

4 N 21 NC Renzi Mario ITA 1365 168 0.72 1 1 2

5 B 24 NC Miotto Alberto ITA 1363 170 0.72 0 1 2

6 B 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 0 1 2

7 N 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 0 1 2

8 0 0 F 1 2

2.16 1 2

7 Minko Olga
NC RUS   Elo FIDE: 1509 Perf: 1660 Media: 1396.50 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 146 0.7 1 1 1

2 N 27 NC Savoretti Luca ITA 1310 199 0.76 1 2 2

3 B 10 NC Conti Lorenzo ITA 1462 47 0.57 1 3 3

4 N 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 75 0.6 0 3 3

5 B 30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 387 0.91 1 4 4

6 B 18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 71 0.6 1 5 5

7 N 8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 1 5 6

8 N 5 NC Antonelli Laura ITA 1540 -31 0.46 Â½ 5 6

4.6 5 6

8 Sorcinelli Matteo
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -9 Perf: 1277 Media: 1424.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Miotto Alberto ITA 1363 140 0.69 Â½ 0 0

2 B 5 NC Antonelli Laura ITA 1540 -37 0.45 0 0 0

3 N 11 NC Magini Roberto ITA 1461 42 0.56 1 1 1

4 B 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 102 0.64 1 2 2

5 B 4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 -41 0.44 1 3 3

6 N 27 NC Savoretti Luca ITA 1310 193 0.75 1 4 4

7 B 7 NC Minko Olga RUS 1509 -6 0.49 0 4 4

8 B 28 NC Serafini Diego ITA 1264 239 0.8 0 4 4

4.82 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

9 Esposti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1380 Media: 1380.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Sala Giulia ITA 1345 146 0.7 1 1 1

2 N 29 NC Minko Uliana RUS 1251 240 0.8 1 2 2

3 B 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 57 0.58 0 2 2

4 N 30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 369 0.9 0 2 2

5 B 27 NC Savoretti Luca ITA 1310 181 0.74 Â½ 2 2

6 B 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 -82 0.39 1 3 3

7 N 4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 -53 0.43 0 3 3

8 N 11 NC Magini Roberto ITA 1461 30 0.54 Â½ 3 3

5.08 3 3

10 Conti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1518 Media: 1450.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 1 0 1

2 B 22 NC Iarriccio David ITA 1363 99 0.64 1 1 2

3 N 7 NC Minko Olga RUS 1509 -47 0.43 0 1 2

4 B 1 NC Catalano Luigi ITA 1598 -136 0.32 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.39 1 2

11 Magini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1448 Media: 1368.12 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Savoretti Luca ITA 1310 151 0.7 0 0 0

2 N 23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 98 0.63 Â½ 0 0

3 B 8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 0 0 0

4 N 29 NC Minko Uliana RUS 1251 210 0.77 0 0 0

5 N 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 1 0 1

6 B 15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332 1 0 2

7 N 22 NC Iarriccio David ITA 1363 98 0.63 1 1 3

8 B 9 NC Esposti Stefano ITA 1491 -30 0.46 Â½ 1 3

3.19 1 3

12 Dallan Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1143 Media: 1348.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Serafini Diego ITA 1264 176 0.73 0 0 0

2 B 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 108 0.65 0 0 0

3 N 15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332 108 0.65 1 1 1

4 N 22 NC Iarriccio David ITA 1363 77 0.61 Â½ 1 1

5 B 23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 77 0.61 Â½ 1 1

6 N 29 NC Minko Uliana RUS 1251 189 0.75 0 1 1

7 B 14 NC Marzetti Diego ITA 1440 0 0.5 1 2 2

8 B 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

13 Marzetti Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1106 Media: 1365.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Minko Uliana RUS 1251 189 0.75 0 0 0

2 N 25 NC Sala Giulia ITA 1345 95 0.63 0 0 0

3 B 6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 -93 0.37 0 0 0

4 N 23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 77 0.61 0 0 0

5 N 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 39 0.55 1 1 1

6 B 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 108 0.65 0 1 1

7 N 15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332 108 0.65 1 2 2

8 0 1 F 2 3

4.21 2 3

14 Marzetti Diego
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 936 Media: 1402.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 39 0.55 0 0 0

2 B 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 -133 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 NC Sala Giulia ITA 1345 95 0.63 0 0 1

5 B 15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332 108 0.65 Â½ 0 1

6 N 21 NC Renzi Mario ITA 1365 75 0.6 0 0 1

7 N 12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 0 1

8 B 22 NC Iarriccio David ITA 1363 77 0.61 0 0 1

3.86 0 1

15 Marzoli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -69 Perf: 922 Media: 1401.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 210 0.77 0 0 0

2 N 4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 -212 0.23 0 0 0

3 B 12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 -108 0.35 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Marzetti Diego ITA 1440 -108 0.35 Â½ 0 1

6 N 11 NC Magini Roberto ITA 1461 -129 0.33 0 0 1

7 B 13 NC Marzetti Andrea ITA 1440 -108 0.35 0 0 1

8 N 21 NC Renzi Mario ITA 1365 -33 0.45 0 0 1

2.83 0 1

16 Tonetto Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1223 Media: 1427.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Catalano Luigi ITA 1598 -158 0.29 0 0 0

2 N 6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 -93 0.37 1 1 1

3 B 27 NC Savoretti Luca ITA 1310 130 0.68 0 1 1

4 B 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 108 0.65 1 2 2

5 N 25 NC Sala Giulia ITA 1345 95 0.63 0 2 2

6 N 23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 77 0.61 Â½ 2 2

7 B 21 NC Renzi Mario ITA 1365 75 0.6 1 3 3

8 B 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 -133 0.32 0 3 3

4.15 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

5Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE   MARE DI FANO  
(1608008C)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

17 Urbinati Enrico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1174 Media: 1354.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Ferretti Elia ITA 1586 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 21 NC Renzi Mario ITA 1365 75 0.6 0 0 0

3 B 23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 77 0.61 1 1 1

4 N 24 NC Miotto Alberto ITA 1363 77 0.61 Â½ 1 1

5 B 29 NC Minko Uliana RUS 1251 189 0.75 1 2 2

6 N 30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 318 0.87 0 2 2

7 B 25 NC Sala Giulia ITA 1345 95 0.63 0 2 2

8 N 12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.87 3 3

18 Cavalieri Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1394 Media: 1393.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 -135 0.32 1 1 1

2 B 28 NC Serafini Diego ITA 1264 174 0.73 Â½ 1 1

3 B 24 NC Miotto Alberto ITA 1363 75 0.6 1 2 2

4 N 5 NC Antonelli Laura ITA 1540 -102 0.36 1 3 3

5 B 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 4 0.51 Â½ 3 3

6 N 7 NC Minko Olga RUS 1509 -71 0.4 0 3 3

7 B 30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 316 0.87 0 3 3

8 N 25 NC Sala Giulia ITA 1345 93 0.63 0 3 3

4.42 3 3

19 Wilk Radoslaw
NC POL   Elo FIDE: 1434 Perf: 1580 Media: 1438.25 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 -110 0.35 1 1 1

2 B 1 NC Catalano Luigi ITA 1598 -164 0.28 1 2 2

3 N 9 NC Esposti Stefano ITA 1491 -57 0.42 1 3 3

4 B 7 NC Minko Olga RUS 1509 -75 0.4 1 4 4

5 N 18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 -4 0.49 Â½ 4 4

6 N 28 NC Serafini Diego ITA 1264 170 0.72 Â½ 4 4

7 B 5 NC Antonelli Laura ITA 1540 -106 0.36 0 4 4

8 N 30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 312 0.86 Â½ 4 4

3.88 4 4

20 Pagnini Eloisa
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1139 Media: 1370.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Marzetti Diego ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

2 N 30 NC Pastuszko Katarzyna POL 1122 279 0.84 0 1 1

3 B 29 NC Minko Uliana RUS 1251 150 0.7 1 2 2

4 N 8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 -102 0.36 0 2 2

5 B 13 NC Marzetti Andrea ITA 1440 -39 0.45 0 2 2

6 N 6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 -132 0.32 1 3 3

7 B 27 NC Savoretti Luca ITA 1310 91 0.62 0 3 3

8 N 23 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 38 0.55 0 3 3

4.29 3 3
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21 Renzi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1470 Media: 1419.00 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Antonelli Laura ITA 1540 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 1 0 1

3 N 28 NC Serafini Diego ITA 1264 101 0.64 0 0 1

4 B 6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 -168 0.28 0 0 1

5 N 22 NC Iarriccio David ITA 1363 2 0.5 0 0 1

6 B 14 NC Marzetti Diego ITA 1440 1 0 2

7 N 16 NC Tonetto Federico ITA 1440 0 0 2

8 B 15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332 1 0 3

1.69 0 3

22 Iarriccio David
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1475 Media: 1477.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 -170 0.28 1 1 1

2 N 10 NC Conti Lorenzo ITA 1462 -99 0.36 0 1 1

3 N 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 -210 0.23 0 1 1

4 B 12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 21 NC Renzi Mario ITA 1365 -2 0.5 1 2 2

6 N 4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 -181 0.26 0 2 2

7 B 11 NC Magini Roberto ITA 1461 -98 0.37 0 2 2

8 N 14 NC Marzetti Diego ITA 1440 1 2 3

2 2 3

23 Kiszka Jean Marc
NC FRA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1568 Media: 1463.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Minko Olga RUS 1509 -146 0.3 0 0 0

2 B 11 NC Magini Roberto ITA 1461 -98 0.37 Â½ 0 0

3 N 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 0 0 0

4 B 13 NC Marzetti Andrea ITA 1440 1 0 1

5 N 12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 Â½ 0 1

6 B 16 NC Tonetto Federico ITA 1440 Â½ 0 1

7 N 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 -210 0.23 Â½ 0 1

8 B 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 1 0 2

0.9 0 2

24 Miotto Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1525 Media: 1438.14 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 -75 0.4 0 0 1

4 B 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 Â½ 0 1

5 N 6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 -170 0.28 1 1 2

6 B 25 NC Sala Giulia ITA 1345 18 0.53 1 2 3

7 N 28 NC Serafini Diego ITA 1264 99 0.64 Â½ 2 3

8 B 4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 -181 0.26 Â½ 2 3

2.11 2 3
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25 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1632 Media: 1456.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Esposti Stefano ITA 1491 -146 0.3 0 0 0

2 B 13 NC Marzetti Andrea ITA 1440 1 0 1

3 N 1 NC Catalano Luigi ITA 1598 -253 0.19 0 0 1

4 B 14 NC Marzetti Diego ITA 1440 1 0 2

5 B 16 NC Tonetto Federico ITA 1440 1 0 3

6 N 24 NC Miotto Alberto ITA 1363 -18 0.47 0 0 3

7 N 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 1 0 4

8 B 18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 -93 0.37 1 1 5

1.33 1 5

26 Rizzani Tobia
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 36 Perf: 1307 Media: 1446.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Conti Lorenzo ITA 1462 -130 0.32 0 0 0

2 N 12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 -108 0.35 1 1 1

3 B 4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 -212 0.23 0 1 1

4 N 16 NC Tonetto Federico ITA 1440 -108 0.35 0 1 1

5 B 11 NC Magini Roberto ITA 1461 -129 0.33 0 1 1

6 N 13 NC Marzetti Andrea ITA 1440 -108 0.35 1 2 2

7 B 6 NC Scuppa Massimo ITA 1533 -201 0.24 1 3 3

8 N 29 NC Minko Uliana RUS 1251 81 0.61 1 4 4

2.78 4 4

27 Savoretti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1554 Media: 1497.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Magini Roberto ITA 1461 -151 0.3 1 1 1

2 B 7 NC Minko Olga RUS 1509 -199 0.24 0 1 1

3 N 16 NC Tonetto Federico ITA 1440 1 1 2

4 B 3 NC Agostinelli Massimo ITA 1573 -263 0.18 Â½ 1 2

5 N 9 NC Esposti Stefano ITA 1491 -181 0.26 Â½ 1 2

6 B 8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 0 1 2

7 N 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 1 1 3

8 B 1 NC Catalano Luigi ITA 1598 -288 0.16 0 1 3

1.14 1 3

28 Serafini Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1686 Media: 1460.62 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 -174 0.27 Â½ 0 1

3 B 21 NC Renzi Mario ITA 1365 -101 0.36 1 1 2

4 N 4 NC Di Maggio Nicola ITA 1544 -280 0.16 Â½ 1 2

5 N 1 NC Catalano Luigi ITA 1598 -334 0.12 1 2 3

6 B 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 -170 0.28 Â½ 2 3

7 B 24 NC Miotto Alberto ITA 1363 -99 0.36 Â½ 2 3

8 N 8 3N Sorcinelli Matteo ITA 1503 1 2 4

1.55 2 4
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29 Minko Uliana
NC RUS   Elo FIDE: 1251 Perf: 1482 Media: 1450.38 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Marzetti Andrea ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Esposti Stefano ITA 1491 -240 0.2 0 0 1

3 N 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 0 0 1

4 B 11 NC Magini Roberto ITA 1461 -210 0.23 1 1 2

5 N 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 0 1 2

6 B 12 NC Dallan Alessandro ITA 1440 1 1 3

7 N 1 NC Catalano Luigi ITA 1598 -347 0.11 0 1 3

8 B 26 NC Rizzani Tobia ITA 1332 0 1 3

0.54 1 3

30 Pastuszko Katarzyna
NC POL   Elo FIDE: 1122 Perf: 1668 Media: 1448.12 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marzoli Emanuele ITA 1332 1 0 1

2 B 20 NC Pagnini Eloisa ITA 1401 1 0 2

3 N 5 NC Antonelli Laura ITA 1540 -418 0.08 0 0 2

4 B 9 NC Esposti Stefano ITA 1491 -369 0.1 1 1 3

5 N 7 NC Minko Olga RUS 1509 -387 0.09 0 1 3

6 B 17 NC Urbinati Enrico ITA 1440 1 1 4

7 N 18 NC Cavalieri Vittorio ITA 1438 -316 0.13 1 2 5

8 B 19 NC Wilk Radoslaw POL 1434 -312 0.14 Â½ 2 5

0.54 2 5
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 3N Sorcinelli Matteo ITA 7 3.5 1427 1427 1503 1991 M 130740

12 NC Dallan Alessandro ITA 4 1.0 1310 1117 1440 2006 M 166378

13 NC Marzetti Andrea ITA 4 0.0 1373 573 1440 2006 M 169247

14 NC Marzetti Diego ITA 4 0.0 1411 611 1440 2003 M 160771

15 NC Marzoli Emanuele ITA 4 0.0 1373 573 1332 2002 M 157654

16 NC Tonetto Federico ITA 7 2.5 1441 1339 1440 2001 M 173090

17 NC Urbinati Enrico ITA 7 3.0 1342 1292 1440 1998 M 153315

20 NC Pagnini Eloisa ITA 5 2.0 1315 1243 1401 2004 F 165608

26 NC Rizzani Tobia ITA 5 2.0 1450 1378 1332 2000 M 165078
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